
 

 

 

 Konarzyny, dnia 18.10.2023 roku 

ZP.271.7.2023 

 

        Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry  Brdy i Chociny”: 

Pytanie 1 

W treści SWZ na wykonanie obu części jest do 15.11.2023r , jest to termin nierealny do 

zrealizowania zamówienia, - zamawiający wzywa wykonawcę po umieszczeniu na stronie 

internetowej informacji o złożonych ofertach i wzywa wykonawcę którego oferta jest 

najkorzystniejsza do uzupełnienia środków dowodowych w ciągu 5 dni , po uzupełnieniu 

informuje o wyborze oferty i w ciągu 5 dni podpisuje umowę będzie to termin około 10-

13.11.2023r , wykonanie zamówienia w terminie 2-3 dni znacznie odbiega od możliwości 

w jakikolwiek sposób zrealizowanie zamówienia tj: zakup materiałów ( kompozyt 

czas dostawy to około 4 tygodni) przygotowanie drewna, budowa . Proszę o zmianę terminu 

realizacji zamówienia do 20.12.2023r. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że zmienia termin realizacji zamówienia do: 05.12.2023 r. 

do każdej części. 
 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie powierzchni do utwardzenia płytą Jumbo ? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że powierzchnia do utwardzenia wynosi 50 m długości oraz 3 metry 

szerokości. 

Pytanie 3 

W jakim kolorze ma być podłoga pod wiatami oraz suszarki do kajaków i ławostoły ? 

Odpowiedź 3  

Zamawiający informuje, że suszarki do kajaków i ławostoły wykonane z drewna 

modrzewiowego w kolorze naturalnym. Podłoga pod wiatami wykonana z deski 

kompozytowej w kolorze modrzewiowym lub zbliżonym.  

 

Powyższe zmiany skutkowały koniecznością dokonania zmian w ogłoszeniu 

o zamówieniu (podstawa prawna przywołany powyżej art. 286 ust. 1 ustawy Pzp) oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (podstawa prawna art. 286 ust. 1 ustawy Pzp). 

Przedmiotowe dokumenty po zmianach w załączeniu.  

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 

       Wójt 

      /-/ Jacek Warsiński  


